
Oliven

Mushroom bruschetta

D I N N E R  
1 7 : 0 0 - 2 1 : 0 0

S T A R T E R S  &  S H A R I N G

Lodge 900’s Garlic Bread
Stone-baked bread, garlic butter,
mozzarella, olive oil
Allergens: h, m, s

69,-

169,-

169,-

Large green olives
Allergens: s

Creamy shiitake, champignon & chanterelle, sourdough
bread, bufar cheese, chives
Allergens: h, b, ha, r, m, s

Shrimp Cocktail
Baby gem lettuce, Marie Rose dressing, hand-peeled
shrimp, pickled cucumber & fennel, citrus, dill
Allergens: e, se, sk, s

199,-

Prosciutto crudo, slegge cheese, cornichons, bufar, taleggio,
blackberry jam, olives, sourdough bread, olive oil
Allergens: m, s, h, b, ha, r

ANTIPASTO SHARING

369,-

Beef Carpaccio
Black Angus tenderloin, tuna mayo, capers, crispy garlic,
chives, citrus, croutons
Allergens: m, s, e, f, h, traces of sesame

279,-

M A I N S
Salmon 369,-
Grilled salmon, pumpkin, potato tart, salsa verde,
crispy roasted garlic
Allergens: f, m, s

Short Rib 499,-
Slow-cooked short ribs from Norwegian beef,
 potato & roasted garlic purée, red wine sauce, chimichurri
Allergens: m, s, sel, soy, f, h

LODGE 900 SPARERIBS
Slow-cooked baby back ribs, coleslaw, fried corn, fries
Allergens: se, s, e
 400 g – 399,-
 600 g – 569,-

 800 g – 749,-

D E S S E R T

Vanilla ice cream, caramel, espresso
Allergens: m, e, may contain traces of nuts & peanuts

Affogato

Ice cream and sorbet from Kulinaris, served with crumble and
berry sauce.
 Ask us about today’s flavors.
Allergens: m, e, h, so, nuts, may contain traces of peanuts

Kulinaris

99,-

Brownie crumble, vanilla ice cream, cherry compote
Allergens: h, m, e, may contain traces of nuts & peanuts

Brownie Cherry Sundae 129,-

Nougat, salted caramel, vanilla ice cream, pistachio
Allergens: m, e, h, pi, may contain traces of nuts & peanuts

Dessert Pizza 169,-MENU
Dishes marked with the Valdres Rose 
contain local ingredients from Valdres.

Hazelnuts, raspberry sauce
Allergens: h, m, has, may contain traces of nuts & peanuts

Chocolate Cheesecake 139,-



Valdres Cheese 
Crème fraîche, brie and bufar from Valdresmeieriet,
 mozzarella, lingonberries, walnuts
 Allergens: h, m, v, traces of nuts & peanuts

Anchovies
Olive oil, smoked provolone, bufar, pickled
jalapeño, Spanish anchovies, chives
 Allergens: h, m, s, f

Crème fraîche, smoked provolone, mozzarella, reindeer
meat, chanterelles, lingonberries, baked garlic, chives
 Allergens: h, m, s, sel, soy, f

We select a variety of pizzas from our menu.
For minimum 4 people
 Served with: Side salad and ranch dressing

PIZZA SHARING

pr. person 279,-

P I Z Z A  S P E C I A L E
299,-

329,-

Reindeer from Jotunheimen 349,-

WEEKLY PIZZA: SEE SEPARATE MENU

A L L  O U R  P I Z Z A S  A R E
H A N D M A D E  A N D  B A K E D  I N  A

S T O N E  O V E N

 W E  O F F E R  G L U T E N - F R E E  P I Z Z A

MENY

C A L Z O N E  

299,-
Slow-braised beef brisket, chili, jalapeño,
 smoked provolone, spicy broth
 Allergens: h, s, m, so, f

Birria Calzone

L O D G E  9 0 0 ’ S  P I Z Z A

F=fish, E=Egg, M=Milk, H=wheat, S=sulfite, MA=almonds, R=rye, HA=oats, B=barley, SP=traces of nuts, SO=soy, N=nuts, 
HAS=hazelnut, SK=shellfish, SE=mustard, SES=sesame, BL=molluscs, SEL=celery, P=peanut, PI=pistachio, V=walnut

Proscuttio Crudo

Capricciosa

Pepperoni

N´duja

Tomato sauce, mozzarella, Italian cured ham,
 arugula, brown cheese from Valdres
Allergens: h, s, m

Tomato sauce, mozzarella, Neapolitan
pepperoni, chili, jalapeño coulis
Allergens: h, s, m

289,-

259,-

269,-

Tomato sauce, mozzarella, cotto ham, mushrooms,
 olives, artichoke
Allergens: h, s, m

Crème fraîche, mozzarella, smoked provolone,
 N’duja, arugula, pistachio
Allergens: h, m, pi, may contain traces of nuts & peanuts

Quattro Formaggi 269,-Crème fraîche, mozzarella, gorgonzola,
taleggio, aged cheddar
Allergens: h, m

P I Z Z A  B I A N C A

Slegge & Hot Honey 279,-
Crème fraîche, mozzarella, slegge cheese
from Ask Farm, hot honey, chives
Allergens: h, m, s

P I Z Z A  R O S S O
Margaritha 249,-
Tomato sauce, buffalo mozzarella, basil
Allergens: h, s, m

Burrata 339,-
Tomato sauce, mozzarella, arugula, hot honey,
 pistachio, fresh burrata
Allergens: h, s, m, pi

269,-


